Freiburger Kantonalbank www.bcf.ch
CHE-108.954.576 TVA

( Banque Cantonale de Fribourg Service Line 0848 223 223

Date/Heure 28.10.2020 13:13:33
Contrat 2085973
Compte 2501 235.210-01 / CHF
IBAN CH42 0076 8250 1235 2100 1
Rubrique Compte club
Cotisation
Titulaire Fribourg Rando
Transactions individuelles
Solde initial au 01.01.2020 CHF 20'602.20
Solde final au 29.02.2020 CHF 29'087.20
Date Texte Débit Crédit Solde CHF
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 20'677.20
02020 07024 00005
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 20'752.20
02020 07032 00008
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 20'827.20
02020 04016 00009
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 20'852.20
02020 04049 00000
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 35.00 20'887.20
02020 01052 00003
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 20'912.20
02020 01576 00001
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 20'937.20
02020 01581 00001
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 21'012.20
02020 07001 00008
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 70.00 21'082.20
02020 01577 00007
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 35.00 21'117.20
02020 04062 00006
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 65.00 21'182.20
02020 01545 00007
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 60.00 21'242.20
02020 04052 00004
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 21'267.20
02020 01572 00009
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 21'342.20
02020 07025 00009
03.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 60.00 21'402.20
02020 01662 00004
06.01.2020 Crédit BVR 908000000000020200120800005 CHF 25.00 21'427.20
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 21'502.20
02020 07011 00002
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 21'527.20
02020 01283 00009
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 21'552.20
02020 01388 00003
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 21'577.20
02020 01400 00006
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 21'652.20
02020 07043 00007
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 21'727.20
02020 07034 00001
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 21'802.20
02020 07012 00003
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 21'877.20
02020 07049 00004
06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 21'952.20

02020 07036 00000
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Transactions individuelles

Date Texte Débit Crédit Solde CHF

06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 60.00 22'012.20
02020 01455 00009

06.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 22'037.20
02020 01250 00001

07.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 35.00 22'072.20
02020 01124 00001

07.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 22'097.20
02020 01321 00001

07.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 22'122.20
02020 01622 00000

07.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 22'197.20
02020 07022 00002

07.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 22'272.20
02020 07046 00003

07.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 35.00 22'307.20
02020 01168 00004

07.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 22'382.20
02020 07029 00001

07.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 65.00 22'447.20
02020 04056 00007

08.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 22'522.20
02020 07015 00004

08.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 22'547.20
02020 01274 00002

08.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 60.00 22'607.20
02020 01480 00001

08.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 22'632.20
02020 01477 00005

08.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 22'657.20
02020 01553 00007

09.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 22'732.20
02020 07013 00005

09.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 22'807.20
02020 07018 00001

09.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 22'882.20
02020 07030 00009

09.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 22'957.20
02020 07053 00002

09.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 22'982.20
02020 01558 00009

09.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 23'007.20
02020 01447 00006

10.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 23'082.20
02020 07037 00002

10.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 60.00 23'142.20
02020 00119 00007

13.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 60.00 23'202.20
02020 01223 00003

13.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 23'277.20
02020 07019 00007

13.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 75.00 23'352.20
02020 07008 00005

14.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 70.00 23'422.20
02020 01538 00006

14.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 23'447.20
02020 01349 00003

15.01.2020 Ecriture collective - Crédit BVR 90 80000 00000 CHF 25.00 23'472.20
02020 00114 00009

8720103 | 72027801394469 | 7680 Indications sans engagement Garantie de I'Etat Page 2/7



